主旨：

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：陳鈺婷
電 話：02-77491186
電子郵件：tsubasa1024@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年11月30日
發文字號： 師大教課 字第 1111033775 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 111學年度第1學期免計EMI課程意見調查級分申請表

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

 本校111學年度第1學期期末課程意見調查將於111年12月
12日至12月30日實施，請鼓勵貴屬學生（含在職班）上

網填寫，並轉知授課教師自112年1月5日起送交成績後即

可查閱調查結果，以作為教學調整之參考，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

依據本校課程意見調查辦法辦理。

配合本校推動「學生雙語化學習計畫」，自110學年度第

1學期起針對EMI課程新增意見調查題目，惟計畫推動初

期（110及111學年度）僅作為教師授課參考，暫不列入

統計分析。

承上，首次開設符合獎勵規定之全英語授課課程，得依

本校全英語授課獎勵實施要點第六點規定，申請免計算

課程級分二次。有意申請之單位，請填妥附件申請表，

並於111年12月26日前送交教務處課務組辦理。

學期成績繳交截止日前，學生須填寫旨揭調查後始得查

詢成績，且填答率將作為次學期選課分發順序之依據。

填答人數未達5人之課程，調查結果僅供教師教學參考，

不列入系所統計資料。

第1頁，共2頁

正本：本校各學術單位、師資培育學院、學生事務處、教務處通識教育中心、教務處

共同教育委員會國文教育組、教務處共同教育委員會外文教育組、教務處共同

教育委員會普通體育組、教務處共同教育委員會邏輯與程式教育組

副本：本校資訊中心、教務處、教務處課務組

校長 吳正己

第2頁，共2頁